
ハートケア東大宮

  日頃は施設運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

　ハートケア東大宮では、今年も下記の内容で納涼祭を開催させていただきます。

　当日は祭りの音響等でご迷惑をおかけいたしますが、地域交流の一環として、

　近隣の皆様、ご利用者様、施設職員一緒に楽しめる場にしたいと思っておりますので

　ご理解、ご協力いただけたら幸いです。

　つきましては、ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場をお持ち申し上げております。

　よろしくお願いいたします。

《 記 》

■日時　平成３０年９月２日（日）　ＰＭ1：30～ＰＭ4：30　
　　　　※雨天の場合は屋外ステージの催し物を屋内でお楽しみいただきます。

■場所　ハートケア東大宮１Ｆフロアー及び駐車場

■催し内容（☆：屋外　★：屋内）
　☆屋外ステージ（雨天時：屋内）
　　 ・和太鼓
　　 ・トランペット
　　 ・ソーラン節
　　 ・フラダンス

　☆食べ物屋台（雨天時：中止）
　　 ・バナナフリッター
　　 ・かき氷
　　 ・マンゴープリン
　　 ・ミニフランクフルト
　　 ・トロピカルジュース（+ドリンク）

　★ゲーム屋台（雨天時：中止）
　　 ・ヨーヨーすくい
　　 ・金魚すくい
　　 ・シーサーボウリング
　　 ・波乗りゲーム 　

　★記念写真コーナー・★バルーンアート（雨天時：開催）

　　　　　※催し内容は予告なく変更になる場合があります。
　　　　　※ご来場の際は、徒歩か自転車でお越しください。
　　　　　※ご来場後は受付（正面玄関前）を済ませてから祭りをお楽しみ下さい。
　　　　　※食べ物屋台は１品５０円で提供させていただきます。（小銭をご用意下さい）

　　　さいたま市見沼区風渡野４５　ハートケア東大宮（大宮東警察署前）

開催のお知らせ

【屋外ステージタイムスケジュール】 

《第１部》 
 13:３５～13：50  
   和太鼓 
 13：50～14：05  
   トランペット 
 14：05～14：15  
   ソーラン節 
 14：15～14：30  

   フラダンス 

《第２部》 
 15:３0～15：45  
   和太鼓 
 15：45～16：00  
   トランペット 
 16：00～16：10  
   ソーラン節 
 16：10～16：25  

   フラダンス 



ハートケア東大宮 納涼祭 

ボランティアスタッフ募集 

ハートケア東大宮では来る9月2日（日）に開催される 

納涼祭のボランティアを募集しています。 

ご興味のある方、ボランティアを経験してみたい方、 

たくさんのご応募お待ちしております。 

●日 時： 平成30年9月2日（日）13：30～16：30 

                （集合時間13：00） 

 

●場 所： 介護老人保健施設 ハートケア東大宮 

      （さいたま市見沼区風渡野45 大宮東警察前） 

 

●内 容： 屋台の補佐、ゲームの進行 等 

 

●その他： 年齢・性別不問 

      当日は動きやすい服装（上はＴシャツで）で 

      お越しください。 

 

●申込先： 048-682-6821 担当：鵜戸（うど） 

 

●申込期限：8月20日（月） 


	Ｈ30.納涼祭案内文
	H30.ボランティア募集記事（ＨＰ用）

